Вносится в порядке нормотворческой инициативы
Главой городского округа
«поселок Палана»  И.О. Щербаковым

Разработчик: Комиссия по разработке
Правил землепользования и застройки
городского округа «поселок Палана»

К А М Ч А Т С К И Й        К Р А Й
С О В Е Т     Д Е П У Т А Т О В
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

( 8-й созыв)

«___»_________2024г.				          				пгт. Палана

РЕШЕНИЕ – проект
	О   внесении изменений в   «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» утвержденные Решением совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 12.05.2022       № 28-р/08-22

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

	1. Внести изменение в   «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» утвержденные Решением совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 12.05.2022  № 28-р/08-22.
	 2. Направить «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»					           Т.А. Абрамова

Приложение
к Решению Совета депутатов городского
округа «поселок Палана»
от _______  2024г. № __________

 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана»
Принят решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана»
№____ от «___» ________ г.
                                                           (8-й  созыв)

1. Внести изменения в раздел 2 «Карты градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» изменив границу территориальной зоны городского округа «поселок Палана» на следующей территории:
	        - 1.1. Земельный участок с кадастровым номером 82:01:000001:188 площадью 2420 кв.м., местоположением: край Камчатский, р-н Тигильский, пгт. Палана, перевести в территориальную зону– зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1).
         - 1.2. Перевести земельный участок площадью 1633 кв.м в территориальную зону– зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) (приложение № 1).

Приложение 1
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
nepebon » 0y K1

201 CX33
[Vearit mowes sveneross yames TZTTO0E T
M5 seuencsos yesmes TE¥e i
Oseviamene ToopSmme ¥
xapacmeprx mover N M
pans
] £3 £
T T s
£ o L
£ g o TR
3 s | s
£ s | s
£ TR | s
T K
5 T A
. . § £ £ 1P WA}
Venosisie ofosnaseris N e
- } T o W
N |, -oomaneune reppoprax o 7 e
201000004 xazacrponti nowep saapra 7 Teee e
- pasas kpaciix ws
I patuua SememMHOrO yNACTES, yCTAMORACHISSS TPK MpOBEAGHIN paGOT